
   رئیس شورای 
شهر مشهد: 
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تناسب ندارد  
حسن موحدیان، 
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مشهد در سخنرانی 
پیش از خطبه های 
نماز جمعه این شهر 
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مشهد با هویت 
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خبر یک بام ودو هوای حکم  ◾
تخریب 

ــان مـــی کـــنـــد:  ــ ــی ــ مــــوســــوی ب
هم اکنون مجوز ساخت بیش 
از 300 واحد صنفی و کارگاهی 
در همین زمین های کشاورزی 
منطقه داده شده و درحال ساخت است؛ مگر 
یک بام و دو هوا می شود! اگر ما نمی توانیم در 
این مکان فعالیت کنیم چرا مجوز ساخت این 

کارگاه ها به اشخاص خاص داده شده است.
وی ادامه می دهد: برخی از زمین های ما ملکی 
و سنددارهستند؛ شهرداری 10 سال پیش ما را 
به اجبار از شهر به این منطقه منتقل کرد، چرا 
همان 10ســال پیش به ما مجوز فعالیت دادند 
و حــالا پس از گذشت سال ها به فکر تخریب 
افتاده اند؟ خود شهرداری ما را برای خروج از شهر 
اجبار کرد حال پس از چندین سال فعالیت و 
کسب اعتبار و مشتری به یک باره حکم تخریب 
واحد های صنفی را آورده و ما را مجبور به ترک 

محل کسب خود کرده است!
ــرای پیگیری مــوضــوع بــه همه  وی مــی افــزایــد: ب
ارگان ها مثل شهرداری منطقه، شــورای شهر، 
فرمانداری و... مراجعه کرده ایم، ضمن اینکه 
بازدیدهایی هم از سوی شهردار و برخی اعضای 
شورای شهر از این منطقه شده است، اما هیچ 
قولی بــه مــا داده نشده و شــهــردار گفته کــاری 
نمی توانیم انجام دهیم فقط می توانیم حکم 
تخریب را تــا حصول نتیجه نهایی بــه تأخیر 

بیندازیم.

ساخت وسازها غیرمجاز بوده ◾
شهردار منطقه2 شــهــرداری مشهد در پاسخ 
به گلایه این افراد با اشاره به اینکه اراضی واقع 

در توس 75تــا 81 داخــل حریم شهر هستند و 
هرگونه ساخت وساز در داخل حریم شهر باید با 
مجوز باشد، عنوان کرد: حریم شهر تحت نظارت 
شــهــرداری اســت و اراضـــی مــذکــور هــم کاربری 
کشاورزی دارند و برای این اراضی باید از جهاد 
کشاورزی مجوز بگیرند و واحد تولیدی خود را به 

شکل مجوز دار تأسیس کنند.
حجت فرقانی در گفت وگو با قدس با تأکید بر 
اینکه بسیاری از بناها و کارگاه های ساخته شده 
در این مکان به صورت غیرمجاز در حال ساخت 
است و ضمن اینکه شکایت های بسیار زیادی از 

سوی شهروندان منطقه درخصوص آلودگی های 
بهداشتی فعالیت بــرخــی از ایـــن واحــدهــای 
کارگاهی به ما رسیده اســت، اظهار کــرد: برای 
رسیدگی به این موضوع کمیته صیانتی متشکل 
از شهرداری، قوه قضائیه و جهاد کشاورزی به نام 
کمیته صیانت از حریم شهر تشکیل شده که 
در این کمیته دستور دادستان گرفته می شود 
و سپس تمام مکان هایی که ساخت وساز آن ها 

غیرمجاز بوده تخریب می شوند.
وی با اشــاره به اینکه برخی از ایــن واحــدهــا با 
مراجعه به شهرداری با بیان اینکه ما فعالیت 

تولیدی انجام می دهیم، درخــواســت داشتند 
بنای آن هــا تخریب نشود، افــزود: ما در بازدید 
از محل و جلسه ای که با برخی نماینده های 
ایــن واحــدهــا داشتیم مقرر شــد چنانچه این 
افراد در قالب 10تا 15 نفر یک مجموعه صنفی 
درخواست خود را ارائه کنند، درخواست ها در 
کارگروه امور زیربنایی استانداری مطرح و به شرط 
رعایت مسائل زیست محیطی یک مجوز کلی 

برای فعالیت آن ها گرفته خواهد شد.
وی افـــزود: تعدادی از ایــن واحدها در روزهــای 
گذشته درخواست خود را ارائــه کرده اند و قرار 
شد درخواست آن هــا با ارائــه مــدارک مالکیتی 
به کارگروه امور زیربنایی استانداری فرستاده و 

مجوز فعالیت آن ها گرفته شود.
وی با اشاره به اینکه فعالیت تعدادی از واحدهای 
صنفی غیرتولیدی در این منطقه مثل جمع آوری 
زباله های خشک به طور کلی غیرمجاز است 
و باید جمع آوری شوند، تصریح کرد: این قبیل 
واحدها هم چنانچه ضوابط سازمان مپ را به 
لحاظ اینکه یک بنای استاندارد و استحکام بنا 
داشته باشند و نحوه جمع آوری مشخص شده 
باشد و اینکه از کجا تهیه می شود را رعایت 
کنند، می توانند مراجعه کــرده و معرفی نامه 

دریافت و برای گرفتن مجوز اقدام کنند.
وی به ساخت مجتمع صنفی در انتهای توس 
برای ساماندهی بسیاری از این قبیل مشاغل 
اشــاره کــرد و افـــزود: بــهــره بــرداری از یکی از این 
مجتمع ها انجام شده و در حال فعالیت است 
و مجتمع دیگری هم در همین محدوده در حال 
ساخت است که امیدواریم بتوانیم به زودی به 
بهره برداری برسانیم تا ضمن ساماندهی این 
مشاغل، نگرانی زیست محیطی بسیاری از 

شهروندان را هم برطرف کنیم.  

پاسخ شهرداری به گلایه کسبه بولوار توس مشهد درباره حکم تخریب

 صدور مجوز به شرط 
رعایت مسائل زیست محیطی 

خبرخبر
روزروز

امام جمعه موقت مشهد: شاخصه مسئول، فراموش نکردن جایگاه و نقش مردم است
امــام جمعه موقت مشهد گفت: مسئول مردمی باید 
آگاه به جایگاه مــردم، مسلط به نفس و دارای احساس 

مسئولیت درخصوص مسائل جامعه باشد.
حجت الاسلام محمدباقر فرزانه در خطبه های نماز جمعه 
مشهد که در حرم مطهر امام رضا)ع( اقامه شد، افزود: از 
دولت نخست جمهوری اسلامی ایران تا دولت سیزدهم، 

همه بــدون استثنا می گفتند دولــت ما مردمی اســت و 
مسئولان ما مردمی هستند.

وی با بیان اینکه مسئول مردمی به جایگاه و نقش مردم 
توجه دارد، گفت: از سال های پیش از پیروزی انقلاب در 
جریان تحولات کشور بودم، اگر مردم نبودند نه انقلاب 
پیروز می شد و نه انقلاب تا الان مانده بــود و اگــر مردم 

نبودند حتی اگر 10 امام خمینی هم داشتیم باز هم انقلابی 
باقی نمی ماند. امام جمعه مشهد با ذکر شاخصه های 
مسئول مردمی از زبان امام معصوم)ع( گفت: ما قدرتی 
برتر از ملت برای دفاع از دین نداریم و این مردم همیشه 
آماده دفاع از دین هستند از این رو نخستین شاخصه 
مسئول این است که جایگاه و نقش مردم را فراموش نکند.

فرزانه درخصوص شیوه های حفظ تقوا و دستاوردهای 
معنوی ماه مبارک رمضان گفت: ارتباط با علی)ع( و اولاد او 
ما را در برابر تمایلات نفسانی و شیطان حفظ کرده و تقوای 
الهی کسب شده ماه رمضان را حفظ می کند، همچنین 
این ارتباط ولایی ما را در برابر قدرت های سلطه گر شیطانی 

در جهان نیز مصون می دارد.

گزارش
   مهدی توحیدی  برخی واحد های صنفی 

و کسبه ای که فعالیت آن ها در داخل شهر برابر 
قانون، ایجاد مزاحمت برای شهروندان محسوب 

می شده و به خارج از شهر و انتهای توس 75 تا 81 
منتقل شده اند این روزها با اخطار شهرداری برای 

تخریب واحد های صنفی خود مواجه  اند.
نماینده این واحدهای صنفی که شامل 

استوک فروشی ها، ضایعاتی ها، مصالح فروشی، 
تعمیرات انواع خودرو، جوشکاری، تراشکاری و... 

هستند با گلایه از این موضوع به قدس می گوید: 

از سال 91 براساس حکم شهرداری و البته پس از 
گرفتن استعلامات مختلف هفتگانه برای فعالیت 
صنفی به خارج از شهر منتقل شدیم و از آن سال 

تاکنون با خرید ملک در منطقه توس بین توس 
75تا 81 مشغول فعالیت هستیم، اما به تازگی و 

پس از گذشت چندین سال فعالیت در این مکان، 
شهرداری منطقه2 حکم تخریب واحدهای صنفی 

این منطقه را به بهانه اینکه این زمین ها زراعی 
است و باید فعالیت کارگاهی در آن متوقف شود، 

آورده است.

خسارت 11 میلیارد تومانی 
سیل به تربت حیدریه 

معاون هماهنگی امــور عمرانی فرمانداری تربت 
حیدریه میزان خسارت وارده ناشی از بارندگی 
اخیر)هفته گذشته( و وقوع سیل به بخش شهری 
و روستایی این شهرستان را 11 میلیارد و 17۶ میلیون 

تومان اعلام کرد.
احسان کریمی افزود: این خسارت ها به حوزه های 
مختلف کشاورزی، راه، معابر شهری تربت حیدریه 
و بخش رخ و کدکن وارد شد. وی ادامه داد: در بخش 
کشاورزی خسارت ناشی از تگرگ و سیل در بخش 
ــرآورد شد که  رخ 8میلیارد و ۶00 میلیون تومان ب
82هکتار مزرعه گندم، 110هکتار مزرعه چغندر، 
5هکتار یونجه کاری، 5 هکتار زعفران کاری، دو واحد 
اماکن دامی، 15رشته قنات و ۹کیلومتر جاده بین 
مزارع را شامل می شد. همچنین خسارت سیل 
در بخش کدکن 550 میلیون تومان برآورد شد که 
شامل دو رشته قنات،20هکتار مزارع گندم و جو و 

5 هکتار مزارع چغندرقند می شد.
ــداری  ــرمــان ــور عــمــرانــی ف ــ مـــعـــاون هماهنگی ام
تربت حیدریه گفت: در بخش آب و فاضلاب 
خسارت وارده ناشی از سیل در خط انتقال مجتمع 
امام علی)ع( روستای حصار  200میلیون تومان، 
خط انتقال روستای اسدآباد 300میلیون تومان، 
شبکه توزیع روستای کلاته سم 25 میلیارد تومان 
و خط انتقال بایگ 500 میلیون تومان بود. کریمی 
ــزود: در حــوزه راهـــداری و حمل ونقل جــاده ای  افـ
خسارت هایی ازجمله آبشستگی محور ربــاط 
سنگ-اسدآباد به میزان 800میلیون تومان، محور 
سرهنگ -حصار-یزدان 80میلیون تومان و محور 

کدکن به میزان 130میلیون تومان وارد شد.
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